Aprobado en la sesión 9881 el 17-XII-2024

INSTITUTO NACIONAL DE SEGUROS JUNTA DIRECTIVA SESIÓN ORDINARIA

ACTA No. 9880 FECHA: 10-12-2024

ARTÍCULO	ÍNDICE	PÁGINA No.
I. LECTURA DEL ORDEN DEL DÍA.	PÚBLICO	3
II. CONFIDENCIAL		5
III. CONOCIMIENTO DEL ACTA 98	78	7
IV. PARTICIPACIÓN DEL DIRECTO	OR FREDDY JIMÉNEZ VARELA Y EL SI	EÑOR GERENTE GENERAL EN EL
CONSUMER ELECTRONIC SHOW	(CES) 2025 EN LAS VEGAS, ESTADO	S UNIDOS. PÚBLICO8
V. INSTANCIA DE LA UNIDAD AS	ESORA PARA LA DIRECCIÓN Y COC	ORDINACIÓN DE LA PROPIEDAD
ACCIONARIA DEL ESTADO Y DE L	A GESTIÓN DE LAS INSTITUCIONES	S AUTÓNOMAS PARA CONOCER
Y ATENDER LAS DISPOSICIONES	ESTABLECIDAS EN LA "LEY MARCO	DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
PÚBLICA", LEY Nº 10554. PÚBLIC	0	19
VI. NO PAGO DE DIETAS EN LA	SESIÓN SOLEMNE PARA CONME	MORAR EL CENTENARIO DE LA
PRIMERA JUNTA DIRECTIVA DEI	L INSTITUTO NACIONAL DE SEGU	ROS. MOCIÓN DE LA SEÑORA
PRESIDENTA AD HOC. PÚBLICO		27
VII. CONFIDENCIAL		30
VIII. CONFIDENCIAL		37
IX. CONFIDENCIAL		44
X. PARTICIPACIÓN DEL DIRECTO	R FREDDY JIMÉNEZ VARELA Y EL SI	EÑOR GERENTE GENERAL EN EL
CONSUMER ELECTRONIC SHOW	V (CES) 2025 EN LAS VEGAS, ESTA	ADOS UNIDOS Y SOLICITUD DE
VALORACIÓN PARA PARTICIPAC	CIÓN DE DELEGADO DE INS RED	DE SERVICIOS DE SALUD S.A.
MOCIÓN DE LA DIRECTORA MOR	A. PÚBLICO	61